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Protokół Nr ORN.0012.1.10.2014 

posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji 

Rady Miejskiej w Olecku odbytego w dniu 28 października 2014 r. 
 

 

 

Na stan 7 członków komisji w posiedzeniu udział wzięło 7 – lista obecności  

w załączeniu. 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb. 

 

 

Protokołowała inspektor Wydziału Organizacyjnego i Nadzoru Urzędu Miejskiego – Wioletta 

Biszewska. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 Zastępca Burmistrza – Henryk Trznadel, 

 Sekretarz Gminy – Bożenna Wrzyszcz, 

 Skarbnik Gminy – Bożena Kozielska, 

 Kierownik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego – 

Barbara Jankowska, 

 Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego – Marianna Kisielska, 

 Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku – 

Elżbieta Rękawek, 

 Kierownik Wydziału Dochodów i Egzekucji Urzędu Miejskiego – Monika Dudycz-

Stefanowska, 

 przedstawiciel lokalnej prasy – Zbigniew Malinowski. 

 

Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb 

powitał przybyłych na posiedzenie komisji. Przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy wniesione. 

4. Wolne wnioski. 

 

Uwag do porządku nie zgłaszano.  

 

 

Do punktu 1 – Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Uwag do protokołu Nr ORN.0012.1.9.2014 nie zgłaszano. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr ORN.0012.1.9.2014 z posiedzenia komisji 

odbytego w dniu 18 września 2014 r.  
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Do punktu 2 – Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

 

a) projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na  

2015 r. Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

 

Sekretarz Gminy – Bożenna Wrzyszcz 

poinformowała, iż projekt przedmiotowej uchwały przedkładany jest co roku Radzie 

Miejskiej. Wynika to z obowiązku nałożonego ustawą o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. Od lat ma zbliżoną treść, zmienia się jedynie § 6 „Priorytety w realizacji 

zadań publicznych”. Przypomniała, iż wyżej wymieniona ustawa stanowi, że określone 

zadania gminy mogą być wykonywane przez organizacje pozarządowe, jeżeli w swoim 

statucie mają zapisy o prowadzeniu takiej działalności.  

Do priorytetowych zadań gminy w 2015r. realizowanych we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi należą: 

 w zakresie ochrony i promocji zdrowia: 

- organizacja czasu wolnego w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży do lat 16, 

zameldowanych na terenie gminy Olecko poprzez zorganizowanie półkolonii, kolonii lub 

obozów z elementami profilaktyki uzależnień; 

- organizacja i zagospodarowanie czasu wolnego z elementami profilaktyki uzależnień, dla 

dzieci i młodzieży z gminy Olecko, zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez 

działania pedagogów ulicznych; 

 w zakresie upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez 

promujących aktywny wypoczynek; 

 w zakresie wpierania rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez prowadzenie  

i zapewnienie miejsc w placówkach opiekuńczych wsparcia dziennego poprzez 

prowadzenie dwóch świetlic; 

 w zakresie kultury poprzez: 

- wspieranie zajęć, w tym pozalekcyjnych lub pozaszkolnych, z zakresu edukacji kulturalnej 

lub artystycznej dzieci, młodzieży i dorosłych;  

- organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną mieszkańców; 

- wspieranie inicjatyw mających  na celu podtrzymywanie tradycji narodowej oraz 

przekazywanie i upowszechnianie treści patriotycznych wśród mieszkańców gminy; 

 w zakresie kultury fizycznej poprzez: 

- prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno – sportowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym oraz klas I-III szkół podstawowych mających na celu pobudzenie dzieci do 

większej aktywności ruchowej; 

- prowadzenie zajęć rozwijających  umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach  

i uczestnictwo w rywalizacji sportowej; 

- przygotowanie i realizacja oferty rekreacyjno – sportowej dla osób 50+ z terenu Gminy 

Olecko; 

 w zakresie edukacji poprzez realizację zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych 

rozwijających kompetencje społeczne, obywatelskie oraz aktywność w środowisku 

lokalnym wśród dzieci i młodzieży; 

 w zakresie współpracy i działalności a rzecz organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego poprzez prowadzenie   

w Olecku Centrum Organizacji Pozarządowych 

Wyżej wymienione zadania były konsultowane ze środowiskiem organizacji pozarządowych. 

Organizacje nie wniosły uwag do programu.  
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Członek Komisji – Bożena Jeglińska  

zapytała, czy w pierwszym zadaniu punkcie a) można zastąpić wyraz „zameldowanych” 

wyrazem „zamieszkałych”? 

 

Sekretarz Gminy – Bożenna Wrzyszcz 

wyjaśniła, iż przyjęto zasadę, że działania skierowane są do osób zameldowanych, gdyż 

łatwiej jest dotrzeć do informacji na temat tych osób. Jeżeli dana osoba chce korzystać  

z przywilejów, jakie stwarza gmina swoim zameldowanym mieszkańcom, powinna dopełnić 

obowiązku meldunkowego. Wkrótce ma zmienić się ustawa i zostanie zniesiony obowiązek 

meldunkowy, wówczas będziemy posługiwali się sformułowaniem mieszkaniec, a nie osoba 

zameldowana.  

 

Członek Komisji – Wojciech Rejterada 

odnośnie zadania „przygotowanie i realizacja oferty rekreacyjno – sportowej dla osób 50+  

z terenu Gminy Olecko” które jest zadaniem nowym, zapytał, czy na jego realizację będą 

zagwarantowane dodatkowe środki w budżecie? Środki na realizację zadań w ramach 

programu są niezmienne od kilku lat.  

 

Sekretarz Gminy – Bożenna Wrzyszcz 

wyjaśniła, iż zasada jest taka, że przedstawiamy zadania, jakie chcielibyśmy, aby były 

realizowane, natomiast metody ich realizacji należą do stowarzyszeń. Wysokość przyznanych 

środków będzie zależna od konkurencyjności zadania oraz od oceny kompetencji 

stowarzyszenia, które proponuje zrealizowanie takiego zadania.  

 

Innych uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

rocznego programu współpracy na 2015 r. Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 

b) projekt uchwały w sprawie prowadzenia działalności w zakresie 

telekomunikacji przez Gminę Olecko 

 

Sekretarz Gminy – Bożenna Wrzyszcz 

wyjaśniła, iż jeżeli jakakolwiek jednostka wykonuje działalność telekomunikacyjną, musi to 

zgłosić do urzędu telekomunikacji. Gmina Olecko w ramach przedsięwzięcia „Sieć 

szerokopasmowa Gminy Olecko” zobligowała się, że przez co najmniej 5 lat taką działalność 

będzie prowadziła nieodpłatnie dla mieszkańców. Rada Miejska jest organem właściwym do 

zgłoszenia tego rodzaju działalności.  

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie prowadzenia 

działalności w zakresie telekomunikacji przez Gminę Olecko. 
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c) projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego o przekazanie na mienie Gminy Olecko nieruchomości Skarbu 

Państwa 

 

Kierownik Wydziału RG – Barbara Jankowska 

poinformowała, iż projekt uchwały dotyczy działek położonych w ciągu istniejących dróg 

stanowiących własność Gminy Olecko, użytkowanych przez mieszkańców okolicznych 

miejscowości. Cztery z tych dróg mają nadaną kategorię drogi publicznej, dwie są to drogi 

wewnętrzne.  

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wystąpienia  

z wnioskiem do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o przekazanie na mienie Gminy Olecko 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 

d) projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Olecko 

 

Kierownik Wydziału GKO – Marianna Kisielska  

poinformowała, że aglomeracje wyznacza, w drodze uchwały, sejmik województwa. 

Wyznaczenie aglomeracji następuje po uzgodnieniu przez marszałka województwa 

z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej. Plan obejmuje obszar, na 

którym jest kanalizacja liniowa. Z uwagi na fakt podłączenia miejscowości Kukowo do 

zbiorczej sieci kanalizacyjnej  zdecydowano się na powiększenie obszaru aglomeracji Olecko. 

Ponieważ w propozycji planu aglomeracji z 2012r. uwzględniono tylko część miejską Lesku 

z pominięciem części wiejskiej, która od dawna jest podłączona do zbiorczej sieci 

kanalizacyjnej, postanowiono również do obecnego projektu aglomeracji włączyć część 

wiejską Lesku.  

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaopiniowania 

projektu planu aglomeracji Olecko. 

 

e) projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego 

dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła Bożego w Chrystusie dla uczniów 

uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Olecki 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

wyjaśniła, iż niniejsza uchwała ma na celu stworzenie podstawy prawnej do zawarcia 

porozumienia z Powiatem Oleckim w sprawie ustalenia zasad prowadzenia zajęć religii 

Kościoła Bożego w Chrystusie w Olecku. W roku szkolnym 2014/2015 na naukę religii 

uczęszczać będzie 6 uczniów w 2 grupach. W jednej z grup uczyć się będzie 3 uczniów w tym 

1 uczeń ze szkoły prowadzonej przez Powiat Olecki. Zajęcia będą się odbywały  

w pozaszkolnym punkcie katechetycznym w Szkole Podstawowej Nr 3 w Olecku.  

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  
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Opinia komisji: 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia do 

realizacji zadania publicznego dotyczącego organizowania nauki religii Kościoła Bożego  

w Chrystusie dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Olecki. 

 

 

f) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia Programu 

„Olecka Rodzina z 3+” 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

prosiła o uwzględnienie autopoprawki polegającej na wykreśleniu z tytułu projektu uchwały  

z nazwy programu litery „z”. Jest to program „Olecka Rodzina 3+”.  

Projekt uchwały ma na celu wprowadzenie dodatkowych ulg obowiązujących w ramach 

programu, które oferuje Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku, tj. z 30% ulgi na 

obowiązujące opłaty za tenis stołowy, SPA, squash oraz wypożyczenie sprzętu pływającego. 

 

Członek Komisji – Łukasz Jeleniewicz 

zapytał, ile jest wydanych kart rodziny? 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

odpowiedziała, iż przygotuje taką informację radnemu na sesję. 

 

Członek Komisji – Jarosław Bagieński 

zapytał, czy nie można byłoby wprowadzić zniżek na korzystanie z kortów tenisowych? 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

wyjaśniła, iż na zniżki na korty tenisowe nie było propozycji ze strony Dyrektora MOSiR. Nie 

wie, czy istnieje taka potrzeba.  

 

Z-ca Burmistrza – Henryk Trznadel 

zwrócił uwagę, że korty są bardzo intensywnie wykorzystywane. Olecczanie skarżą się, że nie 

mają możliwości grania, ponieważ korty są zajęte. Rozwiązaniem byłoby, aby proponowana 

zmiana obowiązywała w miesiącach, kiedy korty nie są najbardziej obłożone, gdyż  

w miesiącach ich intensywnego wykorzystania one faktycznie na siebie zarabiają.  

 

Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb 

prosił, aby do sesji przedyskutować tę sprawę z dyrektorem MOSiR. 

 

Członek Komisji – Jarosław Bagieński 

stwierdził, iż ulgi w ramach Programu Olecka Rodzina 3+ znosiły ulgi, które obowiązują.   

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

wyjaśniła, iż było to wyjaśniane na wniosek jednego z radnych. Jeżeli w cenniku zawarta jest 

ulga np. na dzieci, to przysługuje także ulga wynikająca z Karty Rodziny. Natomiast jeżeli są 

to promocje jednodniowe, okazyjne, nie przysługują wówczas ulgi z Karty Rodziny.  

 

Innych uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja uwzględniając autopoprawkę jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia Programu „Olecka Rodzina z 3+”. 
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g) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Upowszechniania Kultury 

Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

poinformowała, iż projekt uchwały jest konsekwencją uchwały podjętej przez Radę Miejską 

w miesiącu lutym tego roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 

Upowszechniania Kultury Fizycznej Gminy Olecko na lata 2014 – 2020. Przy tworzeniu 

dokumentu zostały przeprowadzone szeroko rozumiane konsultacje, a także badania własne  

w środowisku lokalnym. Projekt strategii zamieszczony był na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego. W stosunku do wersji przesłanej radnym i będącej załącznikiem do projektu 

uchwały, różni się ona dopisaniem dodatkowego zapisu, dotyczącego zarybiania jezior  

i umożliwienia wędkarstwa.  

 

Członek Komisji – Grzegorz Kłoczko 

zwrócił uwagę, że zgłaszane były uwagi przez radnych i nie zostały one uwzględnione. 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

wyjaśniła, iż na stronie internetowej znajduje się raport z przebiegu konsultacji, w którym są 

wymienione wszystkie wnioski o wprowadzenie zmian oraz gdzie zostały one zamieszczone.  

 

Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb 

zwrócił uwagę, że na stronie 5 jest błąd literowy – wyraz „zaspakajanie” w zdaniu: 

„Z ustawy o samorządzie gminnym (art.7 ust.1 pkt 10)5 wynika, że do gminy należy  

w szczególności zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym spraw z zakresu kultury 

fizycznej, turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, co rodzi potrzebę 

stworzenia zasad i kryteriów realizacji tego zadania np. w formie opracowania i przyjęcia 

Strategii.” 

powinien brzmieć „zaspokajanie”.  

Na stronie 40 w słabych stronach w punkcie 14 zapisano: „14. W przedszkolach oraz kl. I-III 

szkół podstawowych zajęcia ruchowe prowadzone są przez nauczycieli bez przygotowania 

kierunkowego”. Punkt ten jest niepokojący. Nauczyciele ci mają kwalifikacje do prowadzenia 

przedmiotowych zajęć, ponieważ studiowali metodykę wychowania fizycznego. To nie jest 

tak, że oni nie mają przygotowania kierunkowego. Oni na bieżąco nie aktualizują tej wiedzy, 

nie korzystają z doskonalenia, doradztwa, natomiast pewną wiedzę mają. Stwierdzenie „bez 

przygotowania kierunkowego” sugeruje, że nie mają oni kwalifikacji i nie powinni w ogóle 

uczyć.  

 

Członek Komisji – Wojciech Rejterada 

uważa, że chodzi tu o to, że nie są to nauczyciele wychowania fizycznego. 

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

stwierdziła, że tak, chodzi o to, że nie są to nauczyciele ze specjalnością ukierunkowaną na 

wychowanie fizyczne. Jeżeli zapis budzi wątpliwości, można go zapisać inaczej. 

 

Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb 

oznajmił, iż należałoby dokonać zmiany tego zapisu, ponieważ rozumiany jest on w ten 

sposób, że zajęcia prowadzą nauczyciele bez kwalifikacji. Można zapisać, że chodzi  

o nauczycieli, którzy nie mają odpowiedniego przygotowania kierunkowego.  

 

Członek Komisji – Wojciech Rejterada 

zaproponował, aby zapis brzmiał:  
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„14. W przedszkolach oraz kl. I-III szkół podstawowych zajęcia ruchowe nie są prowadzone  

przez specjalistów wychowania fizycznego”. 

 

Komisja zgodziła się z propozycją i wnioskuje o zmianę zapisu w brzmieniu jak wyżej.  

 

Członek Komisji – Grzegorz Kłoczko 

zwrócił uwagę na tabelę na stronie 45, cel 2 „Wychowanie fizyczne wiodącą rolą w edukacji 

zdrowotnej uczniów, podstawą wszechstronnego rozwoju oraz kształtowania obyczaju 

aktywności fizycznej i troski o zdrowie w okresie całego życia”.  

Uważa, że sformułowanie „Wychowanie fizyczne wiodącą rolą …” nie jest właściwe. Być 

może należałoby zapisać „Wychowanie fizyczne odgrywa wiodącą rolę ..”. Prosił  

o przemyślenie tej uwagi.  

Po analizie obszaru diagnostycznego uważa, iż ominięto temat, który jego zdaniem jest 

istotny, a dotyczy realizacji podstawy programowej, która w niektórych szkołach nie jest 

realizowana właściwie.  

 

Kierownik Wydziału EK – Elżbieta Rękawek 

oznajmiła, iż podczas konsultacji poruszano ten temat. Nauczyciele potwierdzili, że  

w szkołach jest z tym różnie, dlatego też w słabych stronach zapisano, że jest „Mała 

różnorodność rodzajów ruchu na zajęciach z wychowania fizycznego uwzględniająca 

indywidualne predyspozycje i zainteresowania uczniów”.  

 

Innych pytań do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja uwzględniając zgłoszone uwagi przy 4 głosach za, 3 wstrzymujących pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Upowszechniania Kultury 

Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020. 

 

 

h) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

 

Kierownik Wydziału DE – Monika Dudycz-Stefanowska 

oznajmiła, iż proponuje się pozostawienie stawek podatku od nieruchomości na poziomie 

z 2014  roku, z wyjątkiem stawek: 

a) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych; 

b) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym; 

c) od budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów działalności leczniczej, zajętych przez te podmioty udzielające tych 

świadczeń. 

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja przy 6 głosach za, 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
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i) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 

Skarbnik Gminy – Bożena Kozielska 

poinformowała, iż dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

 zwiększa  się plan wydatków bieżących o 5.500 zł z przeznaczeniem na wpłatę gmin 

na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

 w dziale „Administracja publiczna” zmniejsza się plan wydatków bieżących  

o 104.000 zł, 

 w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan wydatków ogółem o 13.500 zł, 

w tym:  

 w Gimnazjum Nr 2 w Olecku zwiększa się plan o 500 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych na realizację projektu „Z wizytą w królestwie 

bobrów” realizowanego ze środków WFOŚiGW w Olsztynie, 

 w Szkole Podstawowej w Gąskach zwiększa się plan o 13.000 zł z przeznaczeniem 

na zakup paliwa do autobusu szkolnego na przewóz uczniów na zajęcia szkolne 

i pozalekcyjne, 

 w dziale „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  

100.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt mieszkańców gminy Olecko 

w domach pomocy społecznej, 

 w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejsza się plan wydatków 

o 15.000 zł na utrzymanie zieleni. 

 

Członek Komisji – Jarosław Bagieński 

zapytał, dlaczego zmniejsza się środki na utrzymanie zieleni? 

 

Skarbnik Gminy – Bożena Kozielska 

odpowiedziała, iż należało szukać oszczędności. Poza tym nie wydatkuje się środków na 

zakup drzewek i krzewów w okresie jesiennym.  

 

Innych pytań do projektu uchwały nie zgłaszano.  

 

Opinia komisji: 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

gminy na 2014 rok. 

 

 

Na tym punkt zakończono.  

 

 

Do punktu 3 – Sprawy wniesione. 

 

Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb  

poinformował, że do komisji wpłynęły następujące sprawy: 

 Wojewoda Warmińsko – Mazurski stwierdził nieważność uchwały Rady Miejskiej  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Olecko, 

 Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie Przewoźników Drogowych wystąpiło z prośba, aby 

w pracach nad budżetem uwzględnić możliwość obniżenia stawek podatku od 

środków transportowych, 

 dyrektorzy szkół przedłożyli informacje na temat zawartych umów najmu, 
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 mieszkaniec gminy skierował protest przeciwko postawieniu słupa napowietrznej linii 

elektroenergetycznej 110 kV, 

 mieszkańcy ul. Sokolej 2 i 3 wnieśli o wykonanie parkingu. 

Kopie pism dostępne są do wglądu w biurze Rady Miejskiej.  

 

Na tym punkt zakończono. 

 

 

Do punktu 4 – Wolne wnioski. 

 

Wniosków nie zgłaszano.  

 

 

Przewodniczący Komisji – Jan Grzyb  

w związku z tym, iż jest to prawdopodobnie ostatnie posiedzenie komisji obecnej kadencji, 

podziękował wszystkim członkom za bardzo dobrą pracę i współpracę. Życzył powodzenia  

w zbliżających się wyborach samorządowych.  

 

 

Na tym punkt i posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

 

 Protokołowała      Przewodniczący Komisji 

 

        Wioletta Biszewska                             Jan Grzyb 

      


